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Luonnos hallituksen esitykseksi ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden 
rajan nostamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen ympäristökeskus katsoo, että sellaisten ampumaratojen, joilla ammutaan 10 000–50 000 
laukausta vuodessa sekä niiden haulikkoratojen, joilla käytetään teräshauleja, siirtäminen 
ympäristölupamenettelystä yleiseen ilmoitusmenettelyyn ei sinänsä muuttaisi ympäristönsuojelulain 
mukaisten hyväksymismenettelyiden piirissä olevia ampumaratatoimintoja. Muutoksella ei siten olisi 
vaikutusta esimerkiksi haitankärsijöiden asemaan kuulemismenettelyn sisältyessä yleiseen 
ilmoitusmenettelyyn.

Suurin merkitys ehdotetulla muutoksella olisi yleiseen ilmoitusmenettelyyn liittyvä 120 vuorokauden 
enimmäiskäsittelyaika. Suomen ympäristökeskuksen näkemyksen mukaan tämä saattaa johtaa 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaisessa siihen, että ampumaratoja koskevat ilmoitukset on 
priorisoitava muiden asioiden kustannuksella. Lisäksi ampumaratojen haitalliset 
ympäristövaikutukset ovat yleensä niin laajoja, että ilmoituksen käsittely neljässä kuukaudessa 
saattaa tuottaa hankaluuksia ympäristönsuojeluviranomaiselle. Toisaalta yleiseen 
ilmoitusmenettelyyn olennaisena kriteerinä kuuluva ilmoituksen kertaluonteinen 
täydentämismahdollisuus asettaa korkeat vaatimukset toiminnanharjoittajalle ilmoituksessa 
esitettävien tietojen laadulle ja kattavuudelle. Esimerkiksi olemassa olevilla ampumaradoilla 
siirtyminen muiden kuin lyijyhaulien käyttöön edellyttää alueita aikaisemmin kuormittaneiden 
haitta-aineiden huomioimista arvioitaessa toiminnan pitkäaikaisia ympäristövaikutuksia ja siihen 
liittyvän seurannan tarvetta.

Olemassa olevien, vailla ympäristölupaa tai ilmoituspäätöstä toimivien ampumaratojen 
velvoittaminen hakemaan lupaa tai tekemään ilmoitus on Suomen ympäristökeskuksen mielestä 
erittäin kannatettavaa, ja esitettyä kahden vuoden siirtymäaikaa voidaan pitää varsin kohtuullisena. 
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